ПРОТОКОЛ № 13

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих

 администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» и ее структурных подразделений

от 17 августа 2016 года

Присутствуют:                                 Председатель комиссии               Н.Е. Серова

                                                           Секретарь комиссии               И.В. Елизарова
Члены комиссии:                                                                                    Е.А. Иванова

Н.П. Голдина

В.А. Зиновьев

Т.Е. Берковская

О.П. Кузьмина

В.А. Негодяева
ПОВЕСТКА ДНЯ

 Рассмотрение уведомления специалиста отдела Управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» о намерении заниматься иной оплачиваемой деятельностью.

СЛУШАЛИ:

`
 Председателя комиссии:

- по поступившему уведомлению специалиста отдела Управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» о намерении заниматься иной оплачиваемой деятельностью, выполняя работу в   Онежской районной организации.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов.

2. Направить копию протокола заседания комиссии главе администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

Голосовали: «за» -    8, «против» -    0

Председатель комиссии                                                                           Н.Е. Серова

Секретарь комиссии                                                                           И.В. Елизарова
Члены комиссии:                                                                                    Е.А. Иванова

Н.П. Голдина

В.А. Зиновьев

Т.Е. Берковская

О.П. Кузьмина

В.А. Негодяева